

# Setterdage - Familieweekend for DISK – ESK – DGSK den 31.juli - 2. august 2020

---



*Her er programmet for vores fælles familieweekend ” Setterdage 2020”.  
Det meste sker få hundrede meter fra Vesterhavet på de på Rødhus Klit  
Camping ved Blokhus – en skøn campingplads for hele familien.*

*Når dette offentliggøres ved vi endnu ikke, om vi må afholde  
arrangementet pga. COVID-19. Vi har derfor besluttet, at tilmeldings-  
blanketter først offentliggøres, når vi føler os rimelig sikre på, at  
familieweekenden må afholdes.*

*I år blev hovedprøverne aflyst, men her er chancen for at mødes og støtte  
op om vores klubber.*

*Der sælges drikkevarer til familievenlige priser hele weekenden, og vi  
hjælper selvfølgelig hinanden med de ting der skal gøres.*

*Der kan bestilles mad fra lørdag morgen til søndag frokost for kun 385 kr.  
og der vil ligesom tidligere også kunne bestilles enkelte måltider – men  
først når bestillingssedlen lægges ud.*

*Se hele programmet på de følgende sider.*

*Hilsen planlægningsgruppen:  
Christina DISK, Allan ESK & Anne DGSK*

## Fredag d. 31. juli

### Lær at trimme en Setter - Trimmekursus ved teltet kl. 17.00

#### Mødested: Uden for teltet - alt efter vindretning!

Dette er tænkt som en hjælp til alle os amatører inden for trimning ☺  
Hvordan skal setterne egentlig se ud, for at tage sig bedst muligt ud i en udstillingsring? Hvordan klipper man poter, ører, hals og hale med mere? Dette og meget mere får du viden om, hvis du møder op ved teltet.  
Christina Bak viser på et par i forvejen udvalgte hunde hvordan man gør, og giver gode råd, om hvordan I selv kan gøre jeres hund endnu flottere og/eller give den større velvære.

### Grillaften og hygge i teltet – grillen er klar bag kiosken fra kl. ca. 18.30

#### Mødested: Grillen er bag kiosken, men vi tager maden med og spiser i teltet

Vi tænder op i grillen på grillpladsen bag kiosken, så vi kan grille vores medbragte mad – eller tag noget med der er klar til at spise uden opvarmning.  
Drikkevarer sælges til familievenlige priser.

Vi står selv for at skabe den gode stemning og fortælle de gode historier ☺

**Husk oprydning efter dig selv...**

## Lørdag d. 1. august

Kl. 7.30-8.30

Morgenmad i teltet.... derefter oprydning!



Kl. 9.00

DJU anerkendte apportioneringsprøver

#### Mødested: Parkeringen uden for bommen kl. 9.00

Først afholdes ESK's apportprøve, den skal du tilmelde dig via Hundeweb.  
Hvis du ikke består, kan du tilmelde dig DISK og DGSK's apportioneringsprøver der afholdes efterfølgende – der er altså mulighed for tre forsøg på samme dag. Hvis

du får brug for at stille på de to sidste prøver, skal du give Allan W. Bak hundens DKK-nummer og betale over Mobile Pay.  
Alle racer kan naturligvis stilles på prøverne.

#### **Kl. 10.00 Kunsttur**

##### **Mødested: ved kiosken kl. 10.00**

Hvor turen går hen i år aftales senere - følg derfor vores Facebook side: "Setterdage - familieweekend første weekend i august"

#### **Kl. 10.00 – ca.11.00 Aktiviteter for børn**

Børnene mødes ved teltet og laver noget sjovt sammen 😊



#### **Kl. ca. 12.00 Frokost**

**Mødested: planen er at vi i samlet flok kører til vandhullet i Hune og spiser frokost. Apporteringen fortsætter efterfølgende**

Til frokost nyder vi Slagter Kaas gode store sandwich med enten: Roastbeef m. rødløg, Seranoskinke m. chipotlemayo, Kylling/bacon eller Vegetar.

OBS: Hvis du ikke har valgt hvilken slags sandwich du vil have på bestillings-sedlen, så får du en med kylling/bacon.

Drikkevarer sælges også her til familievenlige priser.

*Adressen er: grus parkeringen, Kirkevej, Hune, 9492 Blokhus.*

#### **Ca. Kl. 13.00 – Apporteringsprøverne fortsætter ved vandhullet i Hune**

Efterfølgende går turen tilbage til Rødhus Klit Camping.

**Kl. 15.00**                      **Naturtur v. Flemming Nielsen.**

**Mødested: Indgangen ved kiosken**

På opfordring kan I igen i år komme med på en dejlig travetur i området, lære en masse om klitplantagen, historien og dens hemmeligheder – både fauna og dyreliv. Du kan selvfølgelig have din hund med i snor ☺

**Kl. 16.45**                      **Matchning apportering**

**Mødested: Foran teltet**

Årets Klubmestre findes i matchningen. Der er foderpræmier fra vores sponsor Profdog til bedste ÅK og UK i alle racer.

**Kl. 17.15 – 18.00**        **Ringtræning**

**Mødested: Bag teltet – husk din hund!**

Sidste mulighed for at optimere bedømmelsen ved søndagens udstilling! Christina Bak lærer fra sig, og giver gode tips til at opnå den bedste præsentation i en udstillingsring.



**Kl. 19.00**                      **Festmiddag i teltet**

Lækker festmiddag med overdådig **Sommer menu** fra Slagter Kaas i Pandrup. Drikkevarer sælges stadig til familievenlige priser. Find festhumøret frem, og bidrag selv med gode historier og grin ☺

**HUSK AT RYDDE OP EFTER DIG SELV inden du går i seng!**



## Søndag d. 4. august

**Kl. 8.00-9.00**      **Morgenmad i teltet**

**Kl. 9.30**              **Certifikat udstilling og "Barn & Hund"**

### **Mødested: bag teltet**

Vi har inviteret **Britt-Marie Dornell fra Sverige** til at bedømme alle tre racer. Britt-Marie har selv stående hund, og ved hvad der kræves af vores racer. Tilmelding via Hundeweb. Ejere af udenlandske hunde skal kontakte Christina Bak, hvis hunden ikke har et DKK-nummer. Udstillingen er sponsoreret af Profdog.



**Barn & Hund** bliver i år bedømt af Erik Petersen.

Børnene opdeles efter alder, og fremvisningen afvikles når der skal skiftes race i udstillingen .

**Tilmelding sker i forvejen på tilmeldingsblanketten.**

**Kl. 12.00 -**              **Frokost i teltet**

Grillpølser og kartoffelsalat fra slagteren, drikkevarer sælges fortsat til familievenlige priser.

**Ca. Kl. 12.30**              **Udstillingen fortsætter**

Når alle tre racer er bedømt, er der "Bedst I Show"(BIS) hvor den bedste hund på dagen findes.



### Kl. ? "Bedst I Show" og lodtrækning

Vi forventer naturligvis, at I bliver og følger hele udstillingen, så vi er mange til at klappe, når det afgøres hvem der bliver Bedst I Show.

### Hvordan placerer racerne sig indbyrdes på udstillingen?

Til sidst trækkes der lod om en præmie mellem dem der har gættet racernes indbyrdes placering i BIS på dagens udstilling. Man skal afgive sin stemme senest kl. 12.00, og være til stede når lodtrækningen finder sted.

Til slut rydder vi det sidste op

Tak for i år – vi ses igen næste år 😊



Støt vores sponsor

